
案件名称

入札形式 一般競争入札 

入札日時 2025年2月4日午後4時　必着

履行場所 ２０２５年日本国際博覧会協会の指定する場所

契約期間 契約締結日から2025年5月13日まで

落札者名 株式会社ステージ

落札金額 ￥2,944,700（消費税及び地方消費税相当額を除く） 

予定価格  \7,400,000（消費税及び地方消費税相当額を除く） 

最低制限価格 採用なし

備  考  

No  業 者 名 称 入札金額（税抜） 摘要 

1 株式会社セレスポ　大阪支店 \6,300,000

2 株式会社インター・ビジネス・ネットワークス ー 辞退

3 株式会社コングレ ー 辞退

4 株式会社ステージ \2,944,700 落札者

5 株式会社コンベンションリンケージ ー 辞退

6 株式会社ヴァリアス・ディメンションズ \6,401,780

7 株式会社神戸新聞事業者 ー 辞退

8 TSP太陽株式会社 \6,470,000

入 札 結 果 表

２０２５年日本国際博覧会（大阪・関西万博）

_Ribbon_Cutting Ceremony（テープカット式典）設営・運営委託業務

予定価格事前公表案件


